
Codi Descripció Curs Semestre Dies i horaris Despatx Docent Correu UAB

101193 Fonaments del Turisme 1 1r semestre Dimecres, 11:30-12:30h Despatx 138 Abril Sellarés, Maria maria.abril@uab.cat

104953 Introducció Al Dret Turístic 1 1r semestre Dimarts, 13-14h A determinar (cita prèvia) Bru Sanchez, Josep josep.bru@uab.cat

104952 Geografia Turística 1 2n semestre Dimecres i Dijous, 13-14h Sala professorat Diaz Soria, Inmaculada inmaculada.diaz@uab.cat

101194 Anàlisi del Sector Turístic 1 2n semestre Dimarts, 10-11h A determinar Garcia Jimènez, Sonia sonia.garcia@uab.cat

104951 Tècniques Quantitatives Aplicades Al Turisme 1 2n semestre Cita prèvia A determinar Maassen, Carolin Clara carolin.maassen@uab.cat

104950 Introducció a L'economia Turística 1 1r semestre Dijous, 10-11h Sala professorat Pantoja Rodríguez, Antonio antonio.pantoja@uab.cat

104949 Introducció a L'empresa Turística 1 2n semestre Dimarts, 14-15h Sala professorat Rodes Mayor, Eduardo Cesar eduardo.rodes@uab.cat

101194 Anàlisi del Sector Turístic 1 2n semestre Dilluns, 13-14h Despatx 130 Santolalla Garcia, Beatriz beatriz.santolalla@uab.cat

101207 Habilitats Informàtiques i d'Estudi 1 1r semestre Cita prèvia A determinar Suhett de Morais, Raul raul.suhett@uab.cat

104966 Turisme i Patrimoni 2 2n semestre Dimecres, 11:30-12:30h Despatx 138 Abril Sellarés, Maria maria.abril@uab.cat

104967 Pràctiques Externes I 2 Anual Dimarts, 11-14h Despatx 138 Aguar Martinez, Maria Jose mariajose.aguar@uab.cat

101195 Recursos Territorials Turístics 2 2n semestre Dimarts, 13-14h Despatx 139 Dot Jutgla, Esteve esteve.dot@uab.cat

101190 Habilitats del Sector Turístic 2 1r semestre Dilluns, 11:30-12:30h Aula 228 Garcia Jimènez, Sonia sonia.garcia@uab.cat

101203 Comptabilitat 2 2n semestre Dilluns, 10-11h Sala professorat Rizo Gubianas, Jordi jordi.rizo@uab.cat

101232 Gestió Dels Recursos Humans 2 1r semestre Divendres, 10-11h Sala professorat Torrez Meruvia, Harold Rolando harold.torrez@uab.cat

101206 Economia del Turisme 2 1r semestre Dijous, 13-14h Despatx 139 Vancells Farraro, Albert albert.vancells@uab.cat

101191 Habilitats Directives i de Comunicació 3 1r semestre Dimarts, 11-14h Despatx 138 Aguar Martinez, Maria Jose mariajose.aguar@uab.cat

104968 Pràctiques Externes II 3 Anual Dimarts, 11-14h Despatx 138 Aguar Martinez, Maria Jose mariajose.aguar@uab.cat

104955 Direcció Estratègica de l'empresa Turística 3 2n semestre Cita prèvia Sala professorat Datzira Masip, Jordi jordi.datzira@uab.cat

101201 Comptabilitat de Gestió 3 1r semestre Dimarts i Dijous, 13-14h Despatx 312 Noguera Noguera, Maria maria.noguera@uab.cat

101200 Direcció Financera 3 2n semestre Dilluns, 10-11h Sala professorat Rizo Gubianas, Jordi jordi.rizo@uab.cat

101210 Màrqueting Estratègic 3 2n semestre Dimecres, 13-14h : https://calendly.com/annazi Zinenko, Anna anna.zinenko@uab.cat

104954 Màrqueting Turístic 3 1r semestre Dimecres, 13-14h : https://calendly.com/annazi Zinenko, Anna anna.zinenko@uab.cat

101219 Gestió del Patrimoni Cultural 4 2n semestre Dimarts, 10:30-11:30h Despatx 138 Abril Sellarés, Maria maria.abril@uab.cat

104969 Pràctiques Professionals 4 Anual Dimarts, 11-14h Despatx 138 Aguar Martinez, Maria Jose mariajose.aguar@uab.cat

104956 Emprenedoria i Innovació 4 1r semestre Dimarts, 13-14h A determinar Aparicio Rincón, Sebastián sebastian.aparicio@uab.cat

104963 Sistemes D'informació i Gestió Hotelera 4 2n semestre Divendres, 12-13h Despatx 130 Blabia Girau, Daniel daniel.blabia@uab.cat

104965 E-marketing Turístic 4 1er semestre Dimecres, 12-13h Sala professorat Butkouskaya, Vera vera.butkouskaya@uab.cat

101188 Gastronomia i Enologia 4 2n semestre Divendres, 15-16h A determinar (cita prèvia) Calaf Ferre, Roger roger.calaf@uab.cat

101227 Publicitat i Relacions Públiques 4 1r semestre Dimecres, cita prèvia dies de classe Sala professorat Carmaniu Mainade, Xavier xavier.carmaniu@uab.cat

101223 Gestió del Servei i Atenció Al Client 4 1r semestre Dimecres, cita prèvia dies de classe Sala professorat Datzira Masip, Jordi jordi.datzira@uab.cat

101209 Organització d'Empreses Turístiques 4 1r semestre Cita prèvia Sala professorat Datzira Masip, Jordi jordi.datzira@uab.cat

101235 Productes Turístics 4 1r semestre Dimarts, cita prèvia Sala professorat Datzira Masip, Jordi jordi.datzira@uab.cat

101214 Polítiques Territorials Turístiques 4 2n semestre Dimarts, 12-13h Sala professorat Diaz Soria, Inmaculada inmaculada.diaz@uab.cat

101222 Organització de Congressos i Esdeveniments 4 2n semestre Divendres, 13-14h (cita prèvia) Sala professorat Domènech Fuentesauco, Ruth ruth.domenech@uab.cat

104957 Gestió de la Qualitat Turística 4 2n semestre Divendres, 13-14h (cita prèvia) Sala professorat Lozano Alfaro, Isaac isaac.lozano.alfaro@uab.cat

104961 Innovació en Gestió Hotelera 4 1r semestre Divendres, 13-14h (cita prèvia) Sala professorat Lozano Alfaro, Isaac isaac.lozano.alfaro@uab.cat

101226 Sociologia i Psicologia del Turisme 4 2n semestre Dimecres, 12-13h (cita prèvia) Sala professorat Mansilla Lopez, Jose Antonio jose.mansilla@uab.cat

104958 Animació Sociocultural 4 2n semestre Dijous, 11-12h A determinar (cita prèvia) Ortiz García, José Antonio joseantonio.ortiz@uab.cat

101218 Guia Turístic 4 1r semestre Dilluns, 13-14h A determinar (cita prèvia) Ortiz García, José Antonio joseantonio.ortiz@uab.cat

101213 Turisme i Sostenibilitat 4 1r semestre Divendres, 11-12 h Despatx 139 Romagosa Casals, Francesc francesc.romagosa@uab.cat

104964 E-commerce en Turisme 4 2n semestre Dimarts, 12-13h (cita prèvia) Sala professorat Ruiz Aguado, Carmen carmen.ruiza@uab.cat

104066 Gestió Financera i Control d'Estocs 4 Anual Dimarts, 12-13h (cita prèvia) Sala professorat Ruiz Aguado, Carmen carmen.ruiza@uab.cat

104960 Innovació en Turisme 4 2n semestre Dimarts, 12-13h (cita prèvia) Sala professorat Ruiz Aguado, Carmen carmen.ruiza@uab.cat

104962 Promoció de Destins Turístics 4 2n semestre Cita prèvia A determinar Sanchez-Reina, Roberto E-mail pendent
101225 Gestió d'Oficines de Turisme 4 1r semestre Dimecres, 11-12h (cita prèvia) Sala professorat Verdoodt, Philippe philippe.verdoodt@uab.cat

104959 Transports i Distribució Turística 4 1r semestre Dimarts, 11-12h (cita prèvia) Sala professorat Yáñez Gago, Arena arena.yanez@uab.cat

101239 Treball de Final de Grau 4 Anual Cita prèvia A determinar segons tutor/a

Semestre Dies i horaris Despatx Docent Correu UAB
Anual A determinar A determinar Benitez, Carolina carolina.benitez@uab.cat
Anual A determinar A determinar Belligoi, Geoff geoff.belligoi@uab.cat
Anual A determinar A determinar Barranqueras, Angel angel.barranqueras@uab.cat
Anual A determinar A determinar Keaveney, Paula paula.keaveney@uab.cat
Anual A determinar A determinar Mamo, Etienne etienne.mamo@uab.cat
Anual A determinar A determinar Hickey, Jeremy jeremy.hickey@uab.cat
Anual GTIII A3 Dilluns, 9-11h / GTIII A4 Dilluns, Aula 219 / Aula 152 Munro, Zachary zachary.munro@uab.cat
Anual A determinar A determinar Chappell, Simon simon.chappell@uab.cat
Anual A determinar A determinar Oliva Bartolome, Merce merce.oliva@uab.cat
Anual A determinar A determinar De la Paz Vigo, Laura Nieves laura.delapaz@uab.cat
Anual Francès IV: Dijous, 8-9h GT-GTA Sala professorat Juanola, Yolande yolanda.juanola@uab.cat
Anual A determinar A determinar Martin, Eric eric.martin@uab.cat
Anual A determinar A determinar Di Palma, Nunzia NunziaVicenza.DePalma@uab.cat
Anual A determinar A determinar Roubira  , Genevieve genevieve.roubira@uab.cat
Anual AL II -III Dijous 10-11h  (avisar per mail) Sala professorat Fritsche  , Robert robert.fritsche@uab.cat
Anual A determinar A determinar Solà, Esther esther.sola@uab.cat
Anual Dimecres, 13-14h Sala professorat Auracher  , Eva Maria Eva.Auracher@uab.cat
Anual A determinar A determinar Viladiu Illanas, Pau pau.viladiu@uab.cat
Anual A determinar A determinar Guo, Xiaoyan xiaoyan.guo@uab.cat
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